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דבר המנכ״לית

חברים יקרים שלום,

אנו בפתחו של כנס אביב חגיגי שהחלטנו 
לקיים עבורכם – על מנת שתוכלו לשמוע 
ולהשמיע וגם ליהנות מאתנחתא במפגש 

עם חברים, אוכל טוב ומופע סוחף של 
רותם כהן.

אבקש להודות לכל משתתפי הכנס ולכל 
החברות המובילות בענף אשר לקחו חלק 
בכנס, שכן מתן החסות בתקופה מאתגרת 

זו לענף אינה מובנת מאליה ומוערכת מאוד 
 ,BGB חברת תרמוקיר תעשיות, חברת –

חברת כרמית מיסטר פיקס, חברת נירלט, 
חברת סיקה גילאר, חברת דיבל, חברת 

יפעת מכרזים, סוכנות הביטוח איציק סימון, 
חברת SP מצרפלס, חברת לדיקו-בוש 

וחברת אורטק. 

בכל מכתביי אליכם לאורך השנים סיימתי 
במילים "כוחנו באחדותנו". הפעם אני 

בוחרת להתחיל את דברי במשפט חשוב 
זה. בסיס המילה התאחדות היא איחוד 

– ומטרתנו היא תמיד לפעול לאיחוד, 
רעות וכבוד הדדי – שכן כאמור – כוחנו 

טמון באחדותנו – גם כקבלנים המחזיקים 
בשותפות גורל אך חשוב מכך כעם. 

עברנו ועודנו עוברים ימים קשים מנשוא. 
אירועי השבת השחורה מלווים אותנו ועוד 
ילוו אותנו שנים ארוכות, אך החוזק שלנו 

כעם הוא להתגבר על המשבר, ללמוד 
מטעויות ולצמוח מחדש.

האביב כעת בפתח, כולי תקווה כי הוא יביא 
עימו פריחה ושגשוג, אחדות וחירות. שנדע 
תמיד להסתכל על הטוב, שנכבד אחד את 

השני ונראה עצמנו כאחים. שנמצא את 
הדרך לאחות את השברים, שנלמד מטעויות 

עבר, שנהיה מאוחדים כאחים ונתברך 
בפרנסה טובה וכמובן בבריאות איתנה.

שנזכה לראות את אחינו ואחיותינו 
החטופים חזרה בביתם בשלום, שחיילי 
וחיילות צה"ל וכל כוחות הביטחון ינצחו 

בגבורה וישובו בשלום משדה הקרב. 

בעודי כותבת שורות אלה, רבים מחברינו 
נמצאים כעת בשירות מילואים, מחרפים 

נפשם כדי שאנחנו נוכל לנהל אורח חיים 
תקין בצל המלחמה. 

אנו מצדיעים לכל אנשי כוחות הביטחון, 
חיילי וחיילות צה"ל בשירות סדיר 

ובמילואים על ההקרבה הגדולה ומרכינים 
ראשנו לזכרם של חללי מערכות ישראל 

אשר קיפחו חייהם למעננו. יהי זכרם ברוך.  

ידוע לנו, כי מאז פרוץ המלחמה והטלת 
הסגר על יו"ש רבים מכם מתקשים לגבש 

צוות עובדים ומצוקת כוח האדם בענף 
מקשה על ניהול עסקיכם. 

אנו עושים מאמצים כבירים על מנת 
למצוא פתרונות למצוקת כוח האדם ואט 
אט אנו מצליחים לראות את האור בקצה 

המנהרה. 

כפי ששמעתם בכנס, אנו מבצעים הכשרות 
מקצועיות לעובדים ישראלים לענף 

בפריסה ארצית בשיתוף הקרן לעידוד 
ופיתוח ענף הבנייה ומשרדי הממשלה 

שנרתמו למהלך - משרד הכלכלה 
והתעשייה ומשרד הבינוי והשיכון.

בנוסף, אנו משתתפים בוועדות הכנסת 
השונות בנושא עובדים זרים לענף זועקים 

את זעקת הענף מעל כל במה אפשרית 
ופועלים לגבש מתווה העסקה ייחודי וייעודי 
לענף השיפוצים בשיתוף רשות האוכלוסין 

וההגירה. 

גם על מאמצים משותפים אלה ועוד 
שמעתם בכנס בדבריהם של הדרג 

   נטלי שמעון-ויינשטיין, 
עו”ד, מנכ״לית התאחדות 

קבלני השיפוצים

 פועלים לטובתכם
בצל האתגרים

ההתאחדות לוחמת 
בכנסת ומעל כל 

במה לטובת הענף 
וקבלני השיפוצים, 

גם בתקופה 
המאתגרת ורוויית 

הקשיים לענף ולעם 
ישראל כולו
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 פועלים לטובתכם
בצל האתגרים

המקצועי הבכיר במשרדי הממשלה שלקחו 
חלק בהרצאות המקצועיות. 

סוגיית העסקת העובדים הפלסטינים 
מיו"ש סבוכה ומורכבת. הדעות חלוקות 

– יש שמבקשים להשיב לעבודה עובדים 
בגילאי 40 ומעלה ללא עבר ביטחוני, ישנם 
קבלנים שמעוניינים להשיב את עובדיהם 
לעבודה ויש כאלה שלא. מה שניתן לומר 
בנושא הוא שאנחנו בהתאחדות דוחקים 

בראש הממשלה והקבינט הביטחוני לקבל 
החלטה אמיצה ולהעניק וודאות לקבלנים 

המעסיקים את העובדים. 

בסופו של דבר ההחלטה היא החלטה 
ביטחונית והגופים הביטחוניים הם שיקבעו 

את מדיניות כניסת העובדים ומתווה 
העסקתם.

אנו תקווה כי גם בנושא זה יהיו תשובות 
מספקות בעתיד הנראה לעין. 

בינתיים, בנוסף לכל, אנו כמובן מקדמים 
נושאים נוספים לטובתכם: 

אנחנו עובדים עבורכם על שיתופי פעולה 
אשר יניבו לכם ערך כלכלי ועסקי ויחסכו 

לכם כסף ואף יניבו עבורכם עבודה. 

 אנחנו פועלים לשפר את פוליסות 
הביטוח הקבלניות לעבודות שיפוצים 
ויוצרים פוליסות המותאמות ותפורות 

למידות וצרכי הענף. 

אנו מקיימים הליכי גישור ומשא ומתן 
משותפים בין קבלנים חברי ההתאחדות 

ולקוחותיהם במידת הצורך.

אנו מקיימים ימי עיון, השתלמויות והכשרות 
מקצועיות בנושאים שונים הרלוונטיים 

לעבודתכם כקבלני שיפוצים.

המשכנו בפרויקט שיפוץ בטוח – הפרויקט 
המשותף עם קרן מנוף מבית הביטוח 
הלאומי במסגרתו הוכשרו כבר מאות 

קבלנים בקורסים של בטיחות בעבודה, 
עזרה ראשונה ועבודה בגובה. 

וכמובן צוות ההתאחדות ממשיך בהגשת 
בקשות לרישום בפנקס הקבלנים עבורכם, 
מסייעים לכם בבקשותיכם להעלאת סיווג 

קבלני ועוד. 

בהמשך מגזין זה תוכלו להתרשם 
מפעילותינו בתקשורת לטובת ענף 

השיפוצים ולקרוא מאמרים מקצועיים אשר 
ירחיבו את ידיעתכם על פעילויותינו. 

תמיד זכרו שצוות ההתאחדות וההנהלה 
עומדים לרשותכם בכל סוגיה והתייעצות 
מקצועית, אנחנו תמיד נמצאים במרחק 

שיחת טלפון אחת בלבד.

 כמו כן, אבקש להסב את תשומת ליבכם 
כי אנו מקבלים פניות רבות מארגונים 

ורשויות מקומיות להפצת מכרזים 
הרלוונטיים לענף השיפוצים בקרב קבלנים 

 רשומים שהם חברי ההתאחדות. את 
המידע בנושא מכרזים אנו מדוורים 

אליכם במייל. אנא בדקו את תיבות המייל 
הנכנס ובמידה ואינכם מקבלים מיילים 

מההתאחדות צרו קשר עם משרדנו על 
מנת שנוכל לבדוק את כתובת המייל 

המעודכנת אצלנו במערכות.

חברים יקרים, לפני שאסיים את דברי 
אבקש להזכירכם כי ביום 31.12.2023 פג 

תוקף החברות של רבים מכם בהתאחדות. 
מי שטרם חידש חברות לשנת 2024, 

מתבקש ליצור קשר עם מנהלת תיק הלקוח 
שלו בהתאחדות לביצוע חידוש החברות.

כמובטח אסיים את דברי בתזכורת חשובה 
- זכרו תמיד שכוחנו באחדותנו! ואין ספק 
שבכל שנה שחולפת כוחנו מתעצם, גאוות 
היחידה ועוצמת הענף מהדהדת למרחקים 

– והכל כמובן בזכותכם. 

כל שנה אנו מתרגשים מחדש מההערכה 
הרבה שאתם מביעים כלפינו, כשהמבחן 

האמיתי הוא חידוש החברות שלכם 
בהתאחדות שמעיד על הבעת האמון 

שלכם בנו ושביעות הרצון מהשירות שאנו 
מעניקים לכם. 

אנו עושים את המירב כדי להעניק לכם 
מעטפת מקצועית שלמה, להעניק לכם ערך 

אמיתי כחברי התאחדות ואנו כאן גם כדי 
לשמוע נקודות לשיפור, שימור או חידוש 

וריענון. 

אנא ראו בזאת פנייה אישית ממני אליכם, 
השמיעו את קולכם, תנו לנו פידבק כדי 

שנוכל להשתפר עבורכם. 

www. תוכלו להשאיר פנייה באתר שלנו
rcu.co.il, ונציגה מטעם ההתאחדות תצור 

קשר בהקדם.

עד הפעם הבאה, 

נשמח לשמוע מכם ולראותכם בימי העיון, 
ההשתלמויות המקצועיות והכנסים שלנו.

 עקבו אחרינו בפייסבוק – 
התאחדות קבלני השיפוצים

 ובאינסטגרם –
RCU.SHIPUTZIM

 בברכה
נטלי שמעון ויינשטיין, מנכ"לית

 התאחדות קבלני השיפוצים
 מאחלת לחבריה ולכל בית ישראל 

 ומייחלת לחזרת כל 
חיילינו וחטופינו בשלום

חג חירות שמח
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השביעי לאוקטובר שינה המון דברים 
מהותיים במדינה האהובה שלנו והפך סדרי 

בראשית.

בהקשר זה, המאמץ המדינתי המרכזי צריך 
להיות מופנה למערכה הצבאית, להחזרות 

החטופים ולשיקום ישובי העוטף ולחזרת 
תושבי הצפון לביתם.

לצד הכאב הבלתי נתפס נוצרה הזדמנות 
יוצאת דופן להכשרת ציבורים ישראלים 

לעולם הבניה, התשתית והשיפוצים.

הכנסת ציבורים ישראלים מודרים – 
חרדים ומיעוטים, כמו גם יוצאי צבא, הם 

משמעותיים ויוכלו להקטין את התלות 
בעובדים פלסטיניים ועובדים זרים שיצאו 

מהארץ.

עוד ערב המלחמה יזם חברי ערן סיב 
יו"ר התאחדות קבלני השיפוצים את מה 

שמכונה "אקדמיה למקצועות הבניה 

והשיפוצים" - מותג לאומי שישיב 
אוכלוסיות מודרות לעולם העבודה דרך 

ענף הבניה. לטובת האקדמיה, רתם איתו 
ערן את ראשי ענף הבניה המוכשרים 

בישראל - ראול סרוגו, נשיא התאחדות 
הקבלנים בוני הארץ ויצחק מויאל, יו"ר 

הסתדרות עובדי הבניין והתעשיות הנלוות.

דוד יהלומי המנכ"ל הנמרץ והמוכשר של 
הקרן לעידוד ופיתוח ענף הבניה יחד עם 
יוליה נוביק סגניתו המסורה והמקצועית, 
לקחו את החזון הזה כמה צעדים קדימה 
בחירום, כשהם מכשירים יחד עם משרד 
הכלכלה מאות עובדים, כשהעיקרון הוא 

הכשרה והשמה בקצה.

חלק מרכזי לענף השיפוצים

גם לענף השיפוצים יש בפרויקט זה חלק 
מרכזי בהחלט ונטלי ויינשטיין, המנכ"לית 

המוכשרת של התאחדות קבלני השיפוצים, 
נרתמה גם היא בשמחה גדולה. 

כל פועל שישתלב יביא פרנסה למשפחה, 
ויתרה מזאת יגדיל את העצמאות 

התעסוקתית של ישראל.

במקביל כבר מתקדם גם מיזם משותף 
בנושא עם משרד הבינוי והשיכון ותכנית 

ארוכת טווח עם משרד העבודה.

ככל שירבו השותפים החזון ילך ולמתממש.

כי יש לנו את הזכות במדינת ישראל 
"לעבדה, לבנותה ולשמרה".

חגי רזניק הוא מנכ"ל משרד הבינוי והשיכון 
לשעבר, ראש מכון ריפמן לפיתוח הנגב, 

יו"ר הקרן לחיילים משוחררים במשרד 
הביטחון ומכהן כיועץ בקרן לעידוד ופיתוח 

ענף הבניה בישראל.

   חגי רזניק

הכשרות של 
ציבורים ישראלים 

לעולם העבודה 
הוא אתגר לאומי 

ייחודי ובעל 
חשיבות עליונה 
לאחר השביעי 

לאוקטובר

חגי רזניק. מקור: יח"צ 

 מימין למעלה ובכיוון השעון: ראול סרוגו, 
ערן סיב, דוד יהלומי ויצחק מויאל. מקור: יח״צ
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ההזדמנות הגדולה 
שנולדה מהכאב

הכשרות עובדים



*ללא פריימר
עמידות לשנים רבות

סקרמו טרצה

פתרונות האיטום של 

וינקלר איטליה

חוסך פירוק מקלחות מרוצפות, 
מרפסות מרוצפות ועוד

חומר איטום נספג ונושם.•

אוטם פנימית את המשטח עליו הוא מיושם- •
ללא יצירת ציפוי.

מושלם לאיטום וטיפול מונע נזילות מים. •
למקלחות ומרפסות מרוצפות וספי חלון.

אוטם קירות חיצוניים של בניינים.•

https://www.sealit.co.il/
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בשנת 2001, לאחר שהקים את התאחדות 
קבלני השיפוצים, החל ערן סיב בדרכו 
למיסוד ענף השיפוצים – דרך שלוותה 

בהרבה מהמורות וקשיים - פניותיו 
למשרדי הממשלה, לעיתונות ולכלי 

התקשורת השונים לא נענו. בסופו של 
דבר, ערן סיב הצליח לפרוט על ליבו 

של עורך מוסף הנדל"ן של עיתון הארץ 
וכך זכה לכתבת פרופיל ראשונה עליו 

ועל ההתאחדות, עם הכותרת – "קבלני 
השיפוצים מחפשים הכרה".

מאז עשתה ההתאחדות התקדמות אדירה. 
היא מונה אלפי חברים והפכה לגוף היציג 

של ענף השיפוצים המוכר בתקשורת 
ובמשרדי הממשלה. בחודש שעבר, כאשר 
זומנה ההתאחדות בראשותו של ערן סיב 

למפגש אצל נשיא המדינה – אז הרגיש ערן 
כי המהפכה הושלמה – וקבלני השיפוצים 

זכו סוף סוף להכרה המגיעה להם.

קשר עתיק יומין

הקשר בין נשיא המדינה יצחק הרצוג לבין 
ההתאחדות הוא קשר עתיק יומין. ערן סיב 
מספר כי לאחר הקמת ההתאחדות, בשנים 

הראשונות, הניסיונות לקבל הכרה ויחס 
מהממשלה בכלל וממשרד השיכון בפרט, 

רגע לפני 
ה-7/10/23, התקיים 
מפגש מרגש בבית 

הנשיא, שלימד 
אותנו על הקשר 

המיוחד שנוצר 
במהלך השנים בין 
התאחדות קבלני 
השיפוצים לנשיא 

יצחק הרצוג, שתרם 
תרומה משמעותית 
למיסוד הענף. אנו 

מקווים שהקשר 
יסייע לקבלני 

השיפוצים גם בימים 
לא פשוטים אלו

קבלני השיפוצים 
מצאו הכרה

מפגש היסטורי בבית הנשיא

צילומים: אמיר לוי שרותי צילום 
והפקת אירועים



עלו בתוהו. אבל, בינואר 2005, מונה הרצוג 
לשר השיכון בממשלתו של אריאל שרון, 

והמפנה היה כמעט מיידי.

סיב מספר כי כמו בשנים קודמות, הוא 
שיגר הזמנה אישית לשר השיכון שיכבד 

בנוכחותו את הכנס השנתי. הרצוג, בניגוד 
לקודמיו, לא התעלם והרים טלפון לערן 
סיב, בו ביקש ממנו לבדוק מהן הבעיות 

בענף. סיב מספר שהתרגש מאוד משיחת 
הטלפון וסיפר לו על תוכניותיו למיסוד ענף 

השיפוצים – מטרת העל של ההתאחדות, 
הכוללת העלאת הרמה המקצועית של 

העוסקים בו, מלחמה בחאפרים וכך 
העלאת התדמית של הענף כולו.

ימים לפני הכנס, פורסמה כתבה בידיעות 
אחרונות בה פרסם עופר פטרסבורג על 

כוונתו של השר למסד את ענף השיפוצים 
בישראל. "זה היה", מספר סיב, "רגע מכונן 

שהביא לתנופה משמעותית – קבלני 
השיפוצים זכו סוף סוף להכרה ממדינת 

ישראל". אמנם לא ניתן לומר כי מאז הכל 
התנהל על מי מנוחות, אך אין ספק כי 

ההכרה הזו היוותה פריצת דרך שלה הייתה 
זקוקה ההתאחדות. 

מאז, עברו מים רבים בנהר, סיב והנהלת 
ההתאחדות לא נחו לרגע ופעלו ללא הרף 

על מנת להשלים את מהלך מיסוד ענף 
השיפוצים. כך, בשנת 2018 שר השיכון דאז 

יואב גלנט, החליט להרחיב את הרישום 

של קבלני השיפוצים ואף ייסד סיווג חדש 
ויעודי עבורם – 131ק, קבלן שיפוצים 

לעבודות קטנות – עד לגובה של 350 אלף 
שקלים לפרויקט.

צעד שלישי נוסף חשוב בנושא המיסוד, 
מספר סיב – הוא קידום חקיקת חוק אחריות 

שיפוצים שעבר בכנסת האחרונה. לדבריו, 
זהו חוק צרכני חשוב, שמסדיר את היחס 

שבין הצרכן לקבלן השיפוצים בעת המסירה 
ואת האחריות שיש לקבלן בעת המסירה.

במפגש המרגש, בנוכחות כל חברי הנהלת 
ההתאחדות ומנכ"לית ההתאחדות, הציגו 

החברים לנשיא את ההתקדמות שנעשתה 
מאז אותו קשר ראשוני, סיפרו מה המטרות 
שנותרו עדיין להשיג וכמובן שהכירו תודה 

על הרוח הגבית שנתן להם אותו שר שיכון 
אי שם ב-2005.

המפגש החגיגי התקיים רגע לפני ה-7/10 
שיצר עבור המדינה כולה ואת ענף 

השיפוצים בפרט, מציאות חדשה ולא 
פשוטה. ערן סיב מאמין שההתאחדות 

תמצא אוזן קשבת וסיוע בבית הנשיא גם 
הפעם ונזכר שגם ימי הקמת ההתאחדות 

היו ימי משבר לא פשוטים:

"שנת 2001 הייתה שנה קשה – עם 
האינתיפאדה שהשתוללה וסגירת 

המעברים, שמנעו מפועלים פלשתיניים 
להגיע למקומות העבודה שלהם. אני, 

כקבלן שיפוצים, לא יכולתי לסיים 
פרויקטים של שיפוצים גדולים ללא כוח 

אדם. לכן פניתי להתאחדות הקבלנים 
– היום בוני הארץ ואחר כך גם למשרד 

השיכון, בבקשה להקצות לקבלני 
השיפוצים פועלים זרים או פלשתינאים, 

כפי שהקצו אז במשורה לקבלני בניין. 
כמובן שהתגובה הראשונית הייתה מבטלת 
ומזלזלת, אבל כפי שאפשר להבין היום – 
לא הצליחו לרפות את ידינו, אלא להיפך".

סיב מספר כי כצעד ראשון, הוא פרסם 
כתבה קטנה בעיתון "גלובוס" בה הוא 

קרא לקבלני שיפוצים מקצועיים ורציניים 
שעמדו בפני אותה בעיה להצטרף לעמותה 

שהקים. התגובה הדהימה אותו:

"זה היה כמו שריפה בשדה קוצים. תוך זמן 
קצר הצטרפו למאבק מספר קבלני שיפוצים 

נוספים שהיו מוכנים להשקיע מכספם 
הפרטי במטרה להקים עמותה שבאמצעותה 

יפעלו ללא לאות להעלאת קרנו של 
המקצוע ויאפשרו לקבלנים המקצועיים 
מהם מורכב הענף לעבוד בכבוד ולזכות 

בהערכה ולתנאים להם הם ראויים".

סיוע מבית המשפט העליון

מטרת העל של ההתאחדות הייתה ועודנה 
להוות בית מקצועי לאלפי קבלני שיפוצים 

המשך בעמוד 10  
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העובדים היום בישראל ומשתייכים לענף. 
ברי, כי פעילות ההתאחדות על הנהלתה 

והצוות המקצועי שבה היא סביב מילוי 
הצרכים המקצועיים של קבלני השיפוצים 

ומתן מענה לכל סוגיה הנקראת בדרכם 
המקצועית של הקבלנים – החל בהגשת 
התיק לרישום בפנקס הקבלנים וליווי עד 

לקבלת הרישיון המיועד, סיוע בקבלת 
רישיונות להעסקת פועלים פלשתינאים, 

קיום הליכי גישור עם לקוחות בעת הצורך, 
ייעוץ משפטי, העלאת סיווג קבלני וכלה 

בהכשרות מקצועיות, הכשרות בטיחות 
בעבודה ועזרה ראשונה וכמובן ימי עיון 

וכנסים מקצועיים.

כצפוי, הדרך הייתה קשה ומלאה 
במהמורות ודלתות משרדי הממשלה 

נטרקו בפניהם בזו אחר זו. לכן, החליטו 
בהתאחדות לפנות לדרך היחידה שיכלה 

לחייב את משרדי הממשלה להתייחס: 
הגשת עתירה לבית דין עליון.

ערן סיב מספר כי לשמחתו הרבה ולמען 
האמת גם להפתעתו, נשיא בית המשפט 

העליון דאז מר אהרון ברק פרש על כך את 
חסותו והחליט כי ראוי שיירשם סיווג ייחודי 

לקבלני שיפוצים בפנקס הקבלנים ובכך 
יקבלו קבלני השיפוצים מעמד של קבלנים 

מן המניין.

זה היה צעד ראשון, אבל כמובן שעדיין 
נותרה בפני ההתאחדות דרך ארוכה: 

האחראים למימוש החלטת בית המשפט 
העליון, לקביעת סיווג לקבלני שיפוצים 

בפנקס הקבלנים, העמידו תנאים 
בירוקרטיים מחמירים ונוקשים, אשר הקשו 

על מימוש זכותם של קבלני השיפוצים 
להירשם בפנקס הקבלנים.

נושא זה תוקן על ידי התאחדות קבלני 
השיפוצים אשר יזמה תיקון לתקנות רישום 

קבלנים והפחתת הנטל הרגולטורי ואף 
פעלה לעדכון המבחן המקצועי של קבלני 

השיפוצים וזאת בשיתוף משרד הבינוי 
והשיכון בראשותו של יואב גלנט בזמן 

כהונתו כשר הבינוי והשיכון. כיום לשמחת 
הנהלת ההתאחדות, משרד הבינוי השיכון, 

רשם הקבלנים וההתאחדות עובדים 
בשיתוף פעולה למען הצלחת הענף 

ובהובלת ההתאחדות ענף השיפוצים כבר 
אינו חוסה תחת החשיכה וניתן לומר בפה 

במלא שהענף מקבל את הכבוד הראוי לו.

היום, במבט לאחור, במה אתה גאה 
במיוחד?

סיב: "כמובן, שמעבר למיסוד עצמו – 
שהיה המטרה העיקרית, אני גאה מאוד 

שאנחנו מהווים בית אמיתי לחברים. חברי 
ההתאחדות זוכים ליחס מקצועי אישי 

מצוות ההתאחדות אשר זמין עבורם 
בכל סוגיה מקצועית. בצד הפעילות 

השוטפת והסיוע הפרסונאלי לו זוכים חברי 
ההתאחדות, מנהלת ההתאחדות מאבקים 

למען העוסקים בענף מול משרדי הממשלה, 
בוועדות הכנסת השונות ומקדמת חקיקה 

בנושאים הרלוונטיים לענף.

לדוגמה, בעבר, היה נהוג לספק שקי 
מלט במשקל של לא פחות מ-50 ק"ג. 

לאחר התערבותם של ערן סיב והנהלת 
ההתאחדות השתנו נהלי העבודה של 

חברת "נשר" והספקת המלט עברה לשקים 
של 25 ק"ג. כמו כן, מקדמת ההתאחדות 

חקיקה לטובת קביעת תקופת אחריות 
של שנה על עבודות שיפוצים, עדכון שווי 

שימוש ברכב עבודה ועוד".

סיב מזכיר כי ההתאחדות מסייעת מאוד 
לקבלן בעבודה השוטפת ובקידום. 

לדוגמא הגשת מסמכים לרישום בפנקס 
הקבלנים, העלאת סיווג קבלני, הגשת 

בקשות לקבלת רישיונות להעסקת עובדים 
פלשתינאים ועוד. ההתאחדות מעניקה גם 
ייעוץ משפטי ללא עלות וכן פתרון סכסוכי 

לקוחות ועובדים בהליך גישור.

חברי ההתאחדות זוכים לעדכונים שוטפים 
בזמן אמת לגבי הנושאים הכי חשובים 

בענף דוגמת סגרים בחגים, עדכוני חקיקה 
חשובים ועוד וכמובן זוכים להשתלמויות 

מקצועיות באופן תדיר אשר משאירות 
אותם מעודכנים בכל הנוגע לחומרים 
חדשים, שיטות עבודה עדכניות, כלים 

חדשים וכדומה.

בנוסף להעשרת הידע המקצועי, 
ההתאחדות דואגת להעשיר את חבריה 

בנושאים אחרים שקשורים למקצוע 
בעקיפין אך חשיבותם לא פחותה, כגון: 
קורס עזרה ראשונה, בטיחות בעבודה, 

עבודה בגובה, קורסים לשיפוץ ירוק ועוד.

מההיבט החברתי, שלדעת סיב חשוב לא 

פחות, ביצירת קהילה מגובשת של קבלני 
שיפוצים, ההתאחדות מארחת את חבריה 

בכנסים וימי עיון מקצועיים המאפשרות 
לחברים מחד, להכיר ולעשות שיתופי 

פעולה מקצועיים בצד פעילויות חברתיות 
לכל המשפחה.

הרווח גם של הלקוחות

סיב מדגיש כי ההתאחדות שיפרה מאוד 
גם את מצבם של הלקוחות: "מזמיני 
העבודה יוצאים נשכרים כאשר הם 

שוכרים את שירותיו של קבלן שיפוצים 
חבר התאחדות. שיפוצים לא פעם מלווים 
בחששות. אנו בהתאחדות פועלים במרץ 

על מנת להרגיע את חששותיהם של מזמיני 
העבודה. ראשית, יש להתאחדות אתר בו 

ניתן לקבל מידע על כל בעלי המקצוע 
החברים בהתאחדות. כמו כן, ניתן לפנות 

למשרדי ההתאחדות בבקשה להעביר 
חוזה עבודה לדוגמה ולקבל הנחיות כיצד 
נכון להיכנס לפרויקט של שיפוץ. על קצה 

המזלג, נדגיש, כי אנו מפצירים בכולם 
לעבוד עם חוזה עבודה מסודר הכולל 

כתב כמויות מתומחר, מוסכם וחתום בידי 
הצדדים. לעיתים קרובות אנו עדים לכך 

שמתווספות עבודות נוספות תוך כדי 
מהלך השיפוץ. הדבר טבעי וקורה במרבית 
השיפוצים ולכן, אנו מדגישים את החיוניות 

שיש לתיעוד התוספות וקבלת תמחור 
לתוספות תוך כדי עבודה – אפילו בהודעה 

או בדוא"ל.  במקרה של מחלוקות עם 
קבלן חבר התאחדות – הלקוח יכול לפנות 
אלינו להליך של גישור ללא עלות. ההליך 

מתקיים באתר העבודה בשיתוף עם הלקוח 
וקבלן השיפוצים, מנכ"לית ההתאחדות, 
נטלי שמעון ויינשטיין, שהינה עורכת דין 

במקצועה, אשר מלווה את ההליך בפן 
המשפטי וקבלן שיפוצים חבר הנהלה אשר 

מלווה את ההליך מהפן המקצועי. עד כה 
ההצלחה של הליכי הגישור כבירה".

לסיכום, אחרי שנים של מאבק, בזכותו 
של ערן סיב, שרואה שליחות בעבודתו יש 

היום מסגרת מכובדת לעשרות אלפי קבלני 
שיפוצים מקצועיים ואמינים בכל הארץ.

מסגרת זו – ההתאחדות – מנהלת כיום את 
המאבק שנועד לאפשר לקבלני השיפוצים 
לקבל ידיים עובדות, לחזור לעבודה ולקבל 

את הסיוע המגיע מהמדינה, עד החזרה 
המקווה לימים טובים יותר.
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מפגש היסטורי בבית הנשיא
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איציק בילס

אלי שושןבן ציון נהמי

טינו זוארס

אשר וטורי

בעקבות המצב, ולאחר שהענף מצוי 
במשבר עמוק שנמשך כבר חצי שנה, 

בשל העובדה שביום אחד נגרעו מאתרי 
השיפוצים עשרות אלפי פועלים, ללא 

חלופה ראויה, שאלנו את חברי ההנהלה של 
התאחדות קבלני השיפוצים איך הם רואים 

את הפתרון למצוקת כוח העבודה בענף. 
הנה המענה המקצועי והמקיף שקיבלנו, 

בתקווה שגם מקבלי ההחלטות יקראו:

הכשרות לישראלים
חברי הנהלה בן ציון נהמי ואיציק בילס 

מאמינים שסוד ההצלחה הוא בקיום 
הכשרות לעובדים ישראלים בעידוד ובמימון 
המדינה תחת התחייבות של העובד לעבודה 
אצל קבלן שיפוצים רשום בפנקס הקבלנים.

נהמי מסביר: "כמי שעוסק בנושא הכשרת 
עובדים מזה שנים רבות ואף לוקח חלק 

פעיל ומרכזי 
בביצוע מיונים 
לעובדים זרים 

בחו"ל אני יכול 
לומר שסוד 

ההצלחה הוא 
בביצוע הכשרות 

לעובדים ישראלים. 
אין ספק שניתן לייצר מנגנון העסקה של 
עובדים זרים אך יש לנו כאן כוח עבודה 

איכותי שיכול בנקל להשתלב בענף ולתת 
את המענה שאנו זקוקים לו היום". 

בילס מוסיף ואומר: 
"אני מנהל את 

העסק שלי כבר 
שנים רבות עם 

עובדים מקומיים 
ולא עם צוותים 

של עובדים מיו"ש. 
למדתי לאורך 

השנים הארוכות שאני עוסק בענף, שהכי 
נכון עבורי הוא לעבוד עם עובדים מקומיים 

ולא להסתמך על עובדים פלסטינים. 
הצוותים שלי הוכשרו על ידי ואני מאמין 

שכל קבלן יכול להכשיר את העובדים 
וליצור צוות מיומן ונאמן".

עוד מציינים השניים: "קיום הכשרות המימון 
ובעידוד המדינה תוך התחייבות של העובד 

לעבוד אצל קבלן שיפוצים רשום יעניקו 
את הבסיס הנכון ביותר ליצירת צוותי 

עבודה ישראלים עבור הקבלנים".

מנגנון תמרוץ
אלי שושן, גזבר ההתאחדות, מסביר 

שאין להסתפק בביצוע הכשרות וצריך 
לייצר מנגנון של מענקי תמרוץ לעובדים 

החדשים בענף: "מענקי התמרוץ יינתנו 
לעובדים חדשים בלבד, ויתפרסו על פני 

מספר חודשים ולא 
פחות מחצי שנה, 

כאשר עובדים 
שיתמידו בעבודה 

יקבלו את עיקר 
המענק בסיום חצי 

שנת עבודה לפחות 
אצל מעסיק בענף 

השיפוצים. כמובן שחשוב שההעסקה תהיה 
רק תחת קבלן המחזיק ברישיון קבלן רשום 
בענף השיפוצים. כך, נוכל לייצר מצב שבו 
העובדים נחשפים באמת לעבודה, יוצרים 

קשר עם המעסיק ויחסי האמון בין הצדדים 
ייבנו בצורה יסודית". 

חבר הנהלה טינו 
זוארץ, מחזק את 

דבריו של אלי 
שושן ומוסיף: 

"ולא די בכך. רק 
אם נצא לקמפיין 

שיווקי משותף עם 
המדינה לקהל 

היעד, נוכל לייצר 
שינוי במוניטין העבודה בענף השיפוצים. 

העלאת התודעה לאופק התעסוקתי 
למשתלבים בענף חשוב שכן כיום כל אחד 

רוצה להסתכל קדימה ולראות לאן הוא 
יכול להתקדם". 

מסלול לקבלת רישיון שיפוצים
חבר ההנהלה 

אשר וטורי מבקש 
להדגיש כי יש צורך 

ליצור מסלול חוקי 
לקבלת רישיון 

לעסוק בעבודות 
שיפוצים, לאחר 

לימודים מעמיקים 
ותקופת התמחות אצל קבלן שיפוצים 
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מחפשים פתרונות

במציאות של לאחר 
השבת השחורה, 

ענף השיפוצים זקוק 
נואשות לעובדים. 

חברי ההנהלה 
מציגים כאן 

פתרונות אפשריים, 
שעל הממשלה 

לשקול וליישם מהר 
ככל האפשר.

הבעיה הבוערת: 
מצוקת כח האדם



במשקל של פחות מטון	•

מעולה לפינוי פסולת בניין  	•

מתאים לעבודה בתוך מבנים ועל גגות	•

הכלי האידיאלי לעבודות בניה	•

מיגוון אביזרי קצה שונים באספקה מיידית:מיגוון אביזרי קצה שונים באספקה מיידית:
• פטיש חציבה • מערבל בטון • כף נפתחת
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שבתאי ונטורה

אליעזר דוד

רן כהן

גבריאל אלון

ערן סיב

רשום. לדבריו: "כאשר עובד ישראלי יבין 
שיש לו אופק בענף, שהוא יוכל לפתוח 

עסק עצמאי ולהיות קבלן שיפוצים רשום, 
זה ידרבן אותו לעשות את הצעד הראשון 

ולהיכנס לענף כעובד. אם נשכיל ליצור 
מסלול חוקי שבו העובד יתחיל את דרכו 

כסטודנט למקצועות ענף השיפוצים, ילמד 
את רזי המקצוע באופן יסודי, יכיר את תקני 

עבודה ושיטות העבודה החדישות ביותר 
לצד התמחות מעשית אנו נצליח ליצור כאן 
דור חדש של עוסקים בענף השיפוצים. דור 

שיגיע לענף מתוך בחירה, מתוך לימודים 
מעמיקים וניסיון מקצועי שיצבור בעבודה 

תחת קבלן רשום בענף".

פועלים מעל גיל 40
סגני יו"ר 

ההתאחדות - 
שבתאי ונטורה 

וגבריאל אלון 
מחזיקים בדעה כי 

אין מנוס ועל מדינת 
ישראל לקבל 

החלטה על הכנסת 
עובדים פלסטינאים מיו"ש מעל גיל 40, 

ללא רקע ביטחוני, ולאחר בדיקה ואישור 
של גורמי הביטחון. הם גורסים כי רק בדרך 

הזו יוכל ענף השיפוצים להתאושש, לפחות 
עד שמדינת ישראל תסדיר העסקה של 

עובדים זרים לענף. 

לדבריהם: "מדינת 
ישראל עודדה את 

כלל המעסיקים 
בענף להיעזר 
בכוח עבודה 

מיו"ש. זו הייתה 
המדיניות הרווחת 
לאורך שנים וענף 

השיפוצים, אשר כולל ברובו עסקים 
קטנים ובינוניים, נשען על כוח העבודה 

הפלסטיני כמעט באופן מלא. בבוקר אחד 
מצאנו את עצמנו ללא ידיים עובדות וללא 

יכולת אפילו לסיים פרויקטים שהתחייבנו 
אליהם ערב פרוץ המלחמה, שלא לדבר 

על עבודות עתידיות. ואנחנו לא היחידים 
שמצויים במצב הזה".

ענף השיפוצים, הם מוסיפים, "מצוי 
בקריסה. אם לא ייעשה מעשה מיידי ויוחזרו 

העובדים למעסיקים, יותר ויותר מהם יעזבו 
את הענף ועסקים יפשטו רגל. קבלני 

השיפוצים טיפחו במשך שנים ארוכות 
יחסי אמון עם צוותי עובדים מיו"ש, עובדים 
מיומנים אשר מסוגלים לתת מענה מקצועי 

התואם את צרכי הענף".

"זאת ועוד: אם מדינת ישראל מוצאת לנכון 
לשנות את מדיניות ההעסקה מול יו"ש 

הדבר צריך להיעשות בהדרגה תוך מציאת 
חלופות ופתרונות אשר יספקו מענה לענף 

כה חשוב ומרכזי זה".

חבר הנהלה רן 
כהן מוסיף ומדגיש: 

"כמי שלקח חלק 
פעיל ומשמעותי 

במיון העובדים 
בהודו אני יכול 

לומר מהתרשמותי 
ומניסיוני רב השנים 

כבעל עסק בענף השיפוצים שלא נראה 
שעובדים אלה ייתנו את המענה המקצועי 

הקבלן שיפוצים מחפש בעובד. רמת 
הגימור הנדרשת מעובד בענף השיפוצים 
היא גבוהה וייקח שנים רבות להכשיר את 

העובדים הזרים להגיע לרמת העבודה 
הנדרשת בענף". "כמובן", אומר כהן, "כי 
הדבר יהיה בד בבד עם הידוק הפיקוח 

על עובדים פלסטינים שנכנסים לעבודה 
בישראל כך שעובד יוכל להיכנס רק 

למעסיק ייעודי מורשה, ללא היתרי סוחר 
והיתרי חיפוש עבודה שמאפשרים לעובדים 

להתנהל ללא פיקוח ובוודאי שרק לאחר 
שהעובד יעבור תחקיר בטחוני מעמיק".

מנגנון העסקת עובדים זרים
חבר ההנהלה 

אליעזר דוד מציין 
לעומתם, כי האמון 

שלו בעובדים 
פלסטינים אבד, 
ולא רואה כיצד 

ניתן יהיה להשיבו 
בעתיד הנראה לעין. 

לדבריו: "יש לפעול ליצירת מנגנון העסקת 
עובדים זרים בהעסקה ישירה )בדומה 

למנגנון העסקת פלסטינאים( תחת פיקוח 
של לשכה פרטית בניהול ההתאחדות. 
הלשכה תהיה אמונה על קיום מיונים 

והכשרות לעובדים הזרים בישראל, קבלת 
קו"ח מתאגידי כוח אדם בחו"ל, הנפקת 

היתרים למעסיקים להעסיק עובדים זרים 
וקיום הדרכות על תשלומי שכר ומתן זכויות 

לעובדים הזרים עפ"י חוק".

כך, אומר דוד, "נוכל לייצר צוותי עבודה 
של עובדים זרים ללא תשלום עמלות תיווך 

לתאגידי כוח אדם ונוכל להעסיק עובדים 
בצוותים קטנים בהתאם לצורך".

יצירת תמהיל פתרונות
ערן סיב, יו"ר 
ההתאחדות, 
מסכם ואומר: 

"הפתרון המיטבי 
מצוי ביצירת 

תמהיל של 
כל הפתרונות 

שהציעו חבריי 
להנהלה. מחד, 
המציאות לאחר השבת השחורה השתנתה 
לתמיד והאמון בעובדים הפלסטינים נסדק 

ונשבר. מאידך, ישנם קבלנים אשר מעסיקים 
את העובדים מיו"ש שנים רבות, לעיתים 
גם 10 ו-20 שנים, בנו צוותים מקצועיים 
ומיומנים שלא ניתן להחליף ביום אחד".

לדבריו, "ענף השיפוצים הוא אחד הענפים 
שהכי נפגע עקב הסגר וזאת עקב התלות 
שיצרה המדינה בכוח העבודה הפלסטיני. 

קמנו בבוקר אחד למציאות אחרת וגם 
כעבור חצי שנה לא ניתן מענה כלשהו 

לעוסקים בענף – אפילו לא חלקי. לכן, אנו 
לא מרפים ופועלים מול כלל המשרדים 

הממשלתיים במלוא המרץ ולא נרפה עד 
שיינתן מענה ראוי לצרכינו. אין לנו כבר 

אוויר לנשימה, והחשש העיקרי שלי שאנו 
נשמע על עסקים שנסגרים עקב המצב 

והיום הזה לא רחוק מאתנו. אנחנו צריכים 
מענה הוליסטי וכולל כאשר ביום שאחרי 
אני רואה את המעסיקים בענף מייצרים 

צוותי עבודה שכוללים שילוב של כוח 
עבודה ישראלי, כוח עבודה זר ומי שיבחר 

בכך – גם כוח עבודה מיו"ש – וזאת כמובן 
רק לאחר אישור כלל גורמי הביטחון". 

ערן סיב מסכם ואומר, "אני תקווה כי יום 
זה לא ירחק להגיע וכי מאמצנו יישאו 
פרי בקרוב. נמשיך לעדכן את חברינו 

וחברותנו לענף בהתפתחויות ודעו תמיד 
כי יש מאחוריכם בית שדואג לכם ופועל 

לטובתכם תמיד".
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   נעם גל

צו השעה – 
שיפוצים לייט

מצב הרוח השפוף, 
יחד כמובן עם 

המחסור בפועלים 
וגם הידוק החגורה 

של משפחות קלות, 
מביאים לשינוי – 
זמני יש לקוות - 

שאותו מזהים היטב 
בענף עיצוב הפנים: 

יותר שיפוצים 
מינוריים וקוסמטיים 
על חשבון השיפוץ 

המסורתי

שיפוצים לייט

16  |  מגזין שיפוץ  | אפריל 2024

כל מי שעוסק בשיפוצים ועיצוב פנים, 
מודה לכך כי מאז ה-7/10 אנו נמצאים 

במציאות חדשה. מעצבת הפנים קרן גנס 
מרמת השרון, שאמונה ביום יום על עיצוב 

ותכנון בתים, דירות ומשרדים, מאשרת 
כי "מאז השבת הנוראית הצרכים של 

הלקוחות, לצד מצב הרוח הירוד, משנים 
את שוק השיפוצים". 

לדבריה "מתחילת הלחימה שוק הבנייה 
והשיפוצים השתנה ומתחוללות בו 

תהפוכות. בחודשיים הראשונים השוק 
קפא, פרוייקטים שהחלו לפני ה-7 

באוקטובר נעצרו הן מצד הלקוחות והן 
בגלל חוסר בעובדים, וחדשים לא החלו. 

בחודש האחרון אנחנו מרגישים שיש 
ניצנים חיוביים. איכשהו, אנחנו למודי נסיון 

והורגלנו לחיות לצד המלחמה".
קרן גנס. צילום: נטלי שור

עיצוב שבי מזרחי. באדיבות ELLA DECOR. צילום: ארקדי רסקין באדיבות אלפינה תאורה. צילום: יח"צ



במה זה מתבטא?

"לאור פגישות עם לקוחות פוטנציאליים 
שמביעים רצון עז להתחדש, לחדש ולרענן 

את הבית, לצד מצב הרוח הירוד, ואי 
ודאות, כל אלו משפיעים לרעה על הענף. 

לאור זאת, השיפוצים הקלים, רענונים 
לבית, החלו לצבור תאוצה". 

יתרונות השיפוץ הקל
"המשמעות של שיפוצים לייט היא  רחבה 

ומתפרסת למספר כיוונים, בהתאם לצרכים  
של כל משפחה ומשפחה. בשיפוצים אלו 
הלקוח נהנה בתקופה זו מיתרונות רבים: 
הראשון במעלה הוא התקציב ופרק הזמן 

של התהליך. בתקופה של חוסר ודאות, 
אנשים מעדיפים לחסוך. בסכום של 

50,000 שקלים עד 300,000 שקלים, החלל 
הביתי בהחלט יכול להשתדרג, וזאת בזמן 

מצומצם ומיידי של עד חודשיים. יתרון נוסף 
הוא שבזמן התהליך הלקוחות אינם צריכים 

למצוא מגורים חלופיים, דבר שמאוד מקל 
על התהליך. היתרון האחרון החשוב לא 

פחות - התוצאה! הלקוחות נהנים משינוי 
 בבית ומבית חם ונעים, בטח ובטח 

בתקופה הנוכחית".

גנס מסבירה "שיפוצים לייט מגוונים 
ומתפרסים על קשת רחבה של בחירות 

והחלטות שנותנות שינוי מיידי לחיים בבית. 
החל מרכישות של רהיטים ואקססוריס 

לבית, שיפוץ נקודתי של מטבח או חלל 
אחר,  נגרות tailor made, העמדה חדשה 
של רהיטים,  הלבשת הבית, צביעה, יצירת 
חלל עבודה ביתי ועוד. אלו חידושים קצרי 

טווח, אותם ניתן לבצע גם בהמשכים".

כדוגמה, אומרת גנס "יש לי לקוחות 
שבימים אלה החלו את השלב השלישי 
בשיפוץ. לפני שנים שיפצנו עבורם את 

הסלון והמטבח, לאחר שנתיים שופצו חדרי 
הרחצה, וכעת ביקשו לשדרג את פינות 

העבודה וחדרי הילדים. התהליך הממושך 
נבע מהרצון שלהם לחסוך ולא להיכנס 

במכה אחת להוצאה גבוהה". 

אביזרים במקום שיפוץ
לצד השיפוץ הקל, יש גם כאלה שמעדיפים 

להמתין עם השיפוץ לימים טובים יותר 
ובינתיים להסתפק בשינויים קוסמטיים 

 ואבזור. אלה שלומוב, בעלת סטודיו 
ELLA DÉCOR  מסבירה בכל הקשור 

להלבשת הבית "השינוי הוא קוסמטי והוא 

ניכר כמו פלא. שימו וילונות בבית, תבינו 
את ההבדל, הווילונות יעטפו את החלל 

ויחבקו את השוהים בו, יעניקו הרבה 
חמימות. הוסיפו כריות נוי, אלו יכניסו משב 
רוח קליל, בחרו טפט והנה יש לכם קיר כח 
בבית, אלו דברים מינוריים שיעשו פלאים".

בני כוהנר, יועץ תאורה לחברת "אלפינה 
תאורה" מוסיף כי "כולנו רוצים לרענן את 

הבית, התאורה היא התכשיט של הבית. 
פנינה עיצובית קטנה שתפקידה לא רק 

להאיר, אלא להזניק את החלל ולתת במה 
לכל מה שאנו רוצים להאיר, אם זה פסל 

מיוחד, תמונה, ספרייה וכו".  

גנס מסכמת "שיפוצים לייט מהווים פתרון 
טוב  למצב היום, במסגרתו קיים מחסור 
בחומרים ורהיטים לאור בעיות השינוע 
בים, ומחסור רב בכוח אדם בשטח. אני 
מאמינה וכולי תקווה שענף השיפוצים 

יחזור לקדמותו ואף ייכנס לתנופה בעקבות 
המצב. זה ייקח זמן, אבל זה יקרה".

עד אז, היא סבורה, "השיפוצים לייט מהווים 
אלטרנטיבה טובה למי שרוצה לרענן, בלי 

לשבור קירות, בלי להיכנס להשקעה גבוהה, 
והכי חשוב אתם ישר תרגישו בהבדל".

עיצוב פנים קרן גנס צילום: אסף פינצ'ו

עיצוב שבי מזרחי. באדיבות ELLA DECOR. צילום: ארקדי רסקין
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 כתבו עלינו: 
התאחדות קבלני השיפוצים 

נלחמת עבורכם
מאז ה-7/10/23 

התאחדות קבלני 
השיפוצים וראשיה 

עושים לילות כימים 
בדיונים, בועדות 
בכנסת ומעל כל 

במה אפשרית, 
כדי להציל את 

הענף ואת קבלני 
השיפוצים ולאפשר 
להם לחזור לעבודה 

סדירה ככל הניתן. 
אספנו עבורכם 

כמה מהפרסומים 
בכלי התקשורת 

השונים מהחודשים 
האחרונים

המשך בעמוד 20  



בונים איתך הצלחה!
הפוך לקבלן רשום בדרך הבטוחה והמהירה ביותר

התאחדות קבלני השיפוצים
בונה איתך את ההצלחה

הגוף היחידי שמגיש עבורך בקשה לרשום בפנקס הקבלנים
בעלות מסובסדת ובמסלול מזורז במשרד הבינוי והשיכון

הייחודי לחברי ההתאחדות בלבד.
רישום בפנקס הקבלנים יקדם אותך צעד נוסף להצלחה.

בונים יחד הצלחה
rcu.co.il | 1-700-700-426 :התקשר

בדוק
 זכאותך לרשיון 

קבלן רשום
ללא עלות

בונים איתך הצלחה!
הפוך לקבלן רשום בדרך הבטוחה והמהירה ביותר

התאחדות קבלני השיפוצים
בונה איתך את ההצלחה

הגוף היחידי שמגיש עבורך בקשה לרשום בפנקס הקבלנים
בעלות מסובסדת ובמסלול מזורז במשרד הבינוי והשיכון

הייחודי לחברי ההתאחדות בלבד.
רישום בפנקס הקבלנים יקדם אותך צעד נוסף להצלחה.

בונים יחד הצלחה
rcu.co.il | 1-700-700-426 :התקשר

בדוק
 זכאותך לרשיון 

קבלן רשום
ללא עלות

http://rcu.co.il
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מאת: דב יהלומ
צילום ערן סיב:  רונן מחלב

צילום נטלי שמעון ויינשטיין

סטודיו תומאס, תומר שלום

התאחדות קבלני השיפוצים ובראשה יו"ר 

ההתאחדות, ערן סיב והמנכ"לית, עו"ד 

נטלי שמעון ויינשטיין, זועקים את זעקת 

הענף ועושים כל מה שביכולתם למען 

עשרות אלפי הקבלנים העוסקים בענף 

השיפוצים בישראל.

החל מה 7.10.23 מדינת ישראל עוברת טלטלה קשה, כחברה וכעם והן 

מבחינת המשק והכלכלה. תקופה קשה זו לא פוסחת גם על ענף השיפוצים 

אשר ספג מכה קשה מפרוץ המלחמה וכיום מצויים עשרות אלפי עסקים 

בענף על סף קריסה כלכלית.

מדוע אתם שואלים? 

מחד, קבלני השיפוצים לא עומדים בהתחייבויות שנטלו על עצמם ערב 

פרוץ המלחמה. קבלנים אשר התחייבו לביצוע עבודות במציאות אחרת, 

התעוררו בבוקר שאחרי ללא ידיים עובדות וללא צפי לחזרה לשגרה. 

מאידך, הקבלנים גם לא יכולים להתחייב לעבודות חדשות שכן אין אופק 

אשר מנבא הגעת עובדים לענף. 

בנוסף, קבלני השיפוצים חווים ירידה משמעותית בפניות חדשות לשיפוץ שכן 

מזמיני העבודה אינם מעוניינים להיכנס להליך של שיפוץ בעת המלחמה. 

חוסר הוודאות, החשש מהכנסת גורמים זרים לבית, המצב הכלכלי הלא 

מספקת, בהליך מהיר ונטול בירוקרטיה מיותרת. בנוסף ביקשה ההתאחדות 

ממשרד הכלכלה לפעול למיסוד תוכנית הכשרה מוסדרת לשילוב עובדים 

ישראלים והסדרת מענקי תמרוץ לעובדים חדשים אשר ישתלבו בענף 

השיפוצים, בתמיכתם של ח"כ ארז מלול וח"כ ששון גואטה. בוגרי הכשרות 

אלו משולבים בימים אלו בעבודה אצל קבלני שיפוצים חברי ההתאחדות

אנו פונים גם אליכם, אדריכלים ואדריכליות, מעצבים ומעצבות פנים, 

העוסקים בענף מקרוב, להפנות אלינו עובדים הרלוונטיים לענף. 

אנו צפויים להתחיל בהליך שיקום אזור עוטף עזה ונדרש לכל העזרה 

אשר נוכל לקבל. ללא ידיים עובדות הקבלנים לא יוכלו להתייצב למשימה 

הלאומית החשובה ביותר: השבת המפונים לביתם החם והבטוח ביום 

שאחרי המלחמה.  

ברור ומצב הרוח הלאומי הכללי אינו מאפשר כניסה לעבודות שיפוץ 

משמעותיות.

התאחדות קבלני השיפוצים פועלת ללא לאות ובכל הערוצים האפשריים, 

בכדי לסייע לענף ולחזק את הקבלנים גם בימים קשים אלה ופועלת 

במספר ערוצים במקביל, על מנת לספק מענה לקבלנים ולייצר כוח עבודה 

זמין במהירות האפשרית.

בשביל לעמוד ביעד ולהתניע מחדש את העבודה בענף השיפוצים, יצאה 

ההתאחדות בקמפיין גיוס עובדים לענף וביצעה חיבורים ישירים למעסיקים, 

בהתאם לצרכי הקבלנים ולניסיונם המקצועי של העובדים. 

בנוסף, פנתה ההתאחדות לראש הממשלה, לשר הבינוי והשיכון ולשרי 

האוצר והכלכלה, לקבלת עזרה במתן מענה הולם לעוסקים בענף השיפוצים. 

בתוך כך, פועלת ההתאחדות בוועדה המיוחדת לעובדים זרים במטרה 

לאשר הבאת עובדים בהתמחויות הרלוונטיות לענף השיפוצים ובכמות 

עכשיו, יותר מתמיד

כוחנו באחדותנו, נרתם יחד כתף אל כתף

למען עתיד טוב יותר. 

לפניות להתאחדות חפשו אותנו ב:

www.rcu.co.il

בעמוד הפייסבוק של ההתאחדות:

התאחדות קבלני השיפוצים

 RCU.SHIPUTZIM :באינסטגרם

בקו החם של ההתאחדות: 1-700-700-426

ערן סיב, יו"ר התאחדות קבלני השיפוצים עו"ד נטלי שמעון וינשטיין, מנכ"לית התאחדות קבלני השיפוצים

התאחדות 
קבלני 
השיפוצים  
נלחמת למען 
העוסקים בענף
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ענף 
השיפוצים

קורס 
והמדינה

חייבת 
להתערב!

ממשלת ישראל לטיפולכם המיידי: 
• עידוד עבודת כפיים ישראלית

 • הכשרות מקצועיות לאלפי ישראלים המעוניינים בעבודה
בענף השיפוצים   

• אישור גיוס עובדים זרים בהעסקה ישירה 
• כניסת עובדים מיו"ש בהתאם למתווה שתקבע הממשלה

חייבים להירתם לטובת ענף השיפוצים

יחד
ננצח!

http://rcu.co.il


איתכם
לאורך כל הפרויקט

לכל 
הקטלוגים termokir.co.il03-6334249/250

בייעוץ טכני  באספקה  בהדרכה  בבדיקות איכות  ועוד

http://termokir.co.il

